
Renedo - Renedo 26/08/2018 12:16:51

ETAPA
 61.2 km.          Media: 41.328 km/h

 1º 272 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ARMA 1:28:51
 2º 146 GRAU PADILLA, Javier PHGS m.t.
 3º 184 GUTIERREZ VARGAS, Sergio BIAC m.t.
 4º 236 BARQUERO GARCIA, Francisco Javier QUPR m.t.
 5º 311 GILABERT  VILAPLANA, Arnau CADE m.t.
 6º 301 CAVIA SANZ, Daniel ctin m.t.
 7º 336 PAJARES MARTIN, David csoy m.t.
 8º 32 GALLO BARCENILLLA, Roberto cbic m.t.
 9º 111 ORTIZ, Flavio EFRA m.t.
10º 241 AYUSO PESQUERA, Juan GRUS m.t.

GENERAL
130.0 km.          Media: 42.345 km/h

 1º 241 AYUSO PESQUERA, Juan GRUS 3:04:12
 2º 242 REQUENA BRIONES, Adrian GRUS m.t.
 3º 272 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ARMA a  1
 4º 271 MOYA NADAL, Albert ARMA a  1
 5º 306 DE PABLO RUBIO, Samuel ctin a  2
 6º 301 CAVIA SANZ, Daniel ctin a  2
 7º 113 BONILLA REINA, Ivan Manuel EFRA a  3
 8º 111 ORTIZ, Flavio EFRA a  3
 9º 146 GRAU PADILLA, Javier PHGS a  7
10º 143 GRANENKAMP, Vicent PHGS a  7

MONTAÑA
La Montaña  (3ª Categoría)

 1º 322 GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel VAEN  3 Ptos.
 2º 221 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel PONT  2 Ptos.
La Montaña  (3ª Categoría)

 1º 206 CARRASCOSA MILLER, Pablo OCTE  3 Ptos.
 2º 241 AYUSO PESQUERA, Juan GRUS  2 Ptos.
La Montaña  (3ª Categoría)

 1º 241 AYUSO PESQUERA, Juan GRUS  3 Ptos.
 2º 206 CARRASCOSA MILLER, Pablo OCTE  2 Ptos.

GENERAL MONTAÑA
 1º 241 AYUSO PESQUERA, Juan GRUS  5 Ptos.
 2º 206 CARRASCOSA MILLER, Pablo OCTE  5 Ptos.
 3º 322 GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel VAEN  3 Ptos.
 4º 111 ORTIZ, Flavio EFRA  2 Ptos.
 5º 221 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel PONT  2 Ptos.

METAS VOLANTES
Renedo

 1º 272 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ARMA  3 Ptos.
 2º 221 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel PONT  2 Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
 1º 272 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ARMA  5 Ptos.
 2º 222 FERNANDEZ LORENZO, Jorge PONT  3 Ptos.
 3º 221 RODRIGUEZ ALONSO, Manuel PONT  2 Ptos.
 4º 146 GRAU PADILLA, Javier PHGS  1 Ptos.
 5º 185 MERA GALLEGO, Miguel Angel BIAC  1 Ptos.

POR PUNTOS
 1º 272 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ARMA 25 Ptos.
 2º 146 GRAU PADILLA, Javier PHGS 20 Ptos.
 3º 184 GUTIERREZ VARGAS, Sergio BIAC 16 Ptos.
 4º 236 BARQUERO GARCIA, Francisco Javier QUPR 14 Ptos.
 5º 311 GILABERT  VILAPLANA, Arnau CADE 12 Ptos.

GENERAL POR PUNTOS
 1º 272 BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ARMA 40 Ptos.
 2º 146 GRAU PADILLA, Javier PHGS 36 Ptos.
 3º 241 AYUSO PESQUERA, Juan GRUS 31 Ptos.
 4º 253 PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan RZTC 29 Ptos.
 5º 303 SIGUENZA MANGAS, Adrian ctin 27 Ptos.

ETAPA SPRINTS ESPECIALES
Carandia

 1º 181 RODRIGUEZ VILARIÑO, Diego BIAC  3 Ptos.

GENERAL SPRINTS ESPECIALES
 1º 253 PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan RZTC  3 Ptos.
 2º 181 RODRIGUEZ VILARIÑO, Diego BIAC  3 Ptos.

EQUIPOS
 1º VALDEMORO CYCLING TEAM VAEN 4:26:33
 2º AUTOCARS SAGALES CADE m.t.
 3º BICI ARANDA cbic m.t.
 4º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL ARMA m.t.
 5º CC EFRAIN GUTIERREZ EFRA a  7

GENERAL EQUIPOS
 1º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL ARMA 8:59:15
 2º AUTOCARS SAGALES CADE a  17
 3º VALDEMORO CYCLING TEAM VAEN a  19
 4º BICI ARANDA cbic a  19
 5º MMR-ACADEMY BIAC a  1:23

ETAPA CANTABROS
 3º 184 GUTIERREZ VARGAS, Sergio BIAC m.t.
 9º 111 ORTIZ, Flavio EFRA m.t.
18º 161 SAINZ DE LA HOZ, Alvaro ASCA m.t.

GENERAL CANTABROS
 7º 113 BONILLA REINA, Ivan Manuel EFRA a  3
 8º 111 ORTIZ, Flavio EFRA a  3
12º 184 GUTIERREZ VARGAS, Sergio BIAC a  9

ETAPA CADETES DE 1ER AÑO
11º 13 FERNANDEZ MERAYO, Daniel cart m.t.
20º  6 RODRIGUEZ CABELLO, Pablo BATC m.t.
23º 306 DE PABLO RUBIO, Samuel ctin m.t.

GENERAL CADETES DE 1ER AÑO
 5º 306 DE PABLO RUBIO, Samuel ctin a  2
 7º 113 BONILLA REINA, Ivan Manuel EFRA a  3
21º 36 GOMEZ VEGA, Marcos cbic a  20

 

 

 



ETAPA 1Pag.MEDIA:  41.328 km/h

Renedo - Renedo 61,2 kms. 26/08/2018 12:22:37

1º 272 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELBENNASSAR ROSSELLO, Francesc 1:28:51CAD2
2º 146 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIMEGRAU PADILLA, Javier m.t.CAD2
3º 184 ESP MMR-ACADEMYGUTIERREZ VARGAS, Sergio m.t.CAN CAD2
4º 236 ESP QUIMA - PROINGO TEAMBARQUERO GARCIA, Francisco Javier m.t.CAD2
5º 311 ESP AUTOCARS SAGALESGILABERT  VILAPLANA, Arnau m.t.CAD2
6º 301 ESP TINLOHICAVIA SANZ, Daniel m.t.CAD2
7º 336 ESP SOY CICLISMO CLUBPAJARES MARTIN, David m.t.CAD2
8º 32 ESP BICI ARANDAGALLO BARCENILLLA, Roberto m.t.CAD2
9º 111 ESP CC EFRAIN GUTIERREZORTIZ, Flavio m.t.CAN CAD2

10º 241 ESP GINESTAR-ULBSPORTSAYUSO PESQUERA, Juan m.t.CAD2
11º 13 ESP ARTE EN TRANSFER - LEONFERNANDEZ MERAYO, Daniel m.t.CAD1
12º 253 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEPALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan m.t.CAD2
13º 321 ESP VALDEMORO CYCLING TEAMJIMENEZ MARTINEZ, Daniel m.t.CAD2
14º 324 ESP VALDEMORO CYCLING TEAMLUNA DEL CERRO, Alejandro m.t.CAD2
15º 322 ESP VALDEMORO CYCLING TEAMGOMEZ DEL TESO, Juan Miguel m.t.CAD2
16º 242 ESP GINESTAR-ULBSPORTSREQUENA BRIONES, Adrian m.t.CAD2
17º 31 ESP BICI ARANDABERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria m.t.CAD2
18º 161 ESP ASEGURAS-INDUPIMESAINZ DE LA HOZ, Alvaro m.t.CAN CAD2
19º 143 NED PORT HOTELS-GRUPO SIMEGRANENKAMP, Vicent m.t.CAD2
20º 6 ESP BATHCORODRIGUEZ CABELLO, Pablo m.t.CAD1
21º 72 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVESCRIBANO SANABRIA, Samuel m.t.CAD2
22º 312 ESP AUTOCARS SAGALESBENEITO GARCIA, Josep m.t.CAD2
23º 306 ESP TINLOHIDE PABLO RUBIO, Samuel m.t.CAD1
24º 271 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELMOYA NADAL, Albert m.t.CAD2
25º 82 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOGONZALEZ ALVAREZ, Carlos m.t.CAD2
26º 314 ESP AUTOCARS SAGALESIBAÑEZ MUÑOZ, Pau m.t.CAD2
27º 113 ESP CC EFRAIN GUTIERREZBONILLA REINA, Ivan Manuel m.t.CAN CAD1
28º 234 ESP QUIMA - PROINGO TEAMPINO DE LA ASUNCION, Santano m.t.CAD2
29º 36 ESP BICI ARANDAGOMEZ VEGA, Marcos m.t.CAD1
30º 206 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORACARRASCOSA MILLER, Pablo m.t.CAD2
31º 274 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELSAENZ HERRERA, Miguel Leon m.t.CAD2
32º 221 ESP PONTEAREAS C.C.RODRIGUEZ ALONSO, Manuel m.t.CAD2
33º 154 ESP ISIDORO SAN JUSTOHERRAN MARTIJA, Diego m.t.CAN CAD1
34º 112 ESP CC EFRAIN GUTIERREZPEREDA BEZANILLA, Pablo a  7CAN CAD2
35º 325 ESP VALDEMORO CYCLING TEAMFERRANDO PRESENTADO, Daniel a  52CAD2
36º 276 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELMURLA PRADES, Andreu a  52CAD2
37º 323 ESP VALDEMORO CYCLING TEAMMOLINA CASTREJON, Mguel Angel a  1:15CAD1
38º 201 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORANIETO SANCHEZ, Antonio a  1:15CAD2
39º 183 ESP MMR-ACADEMYURIA CARCABA, Adrian a  1:15CAD2
40º 51 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERACONESA QUEROL, Joan a  1:15CAD2
41º 192 ESP NORINVERAURRECOECHEA MARTIN, Hector a  1:15CAD2
42º 43 ESP RACER MOTOR - ERAILARKABASTIDA ABASCAL, Adrian a  1:15CAN CAD1
43º 73 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVAGUILAR PELAEZ, Jaime a  1:15CAD1
44º 335 ESP SOY CICLISMO CLUBDEL CID MARTIN, Alejandro a  1:15CAD2
45º 223 ESP PONTEAREAS C.C.SUAREZ FERNANDEZ, Miguel a  1:15CAD2
46º 16 ESP ARTE EN TRANSFER - LEONMARTIN MURIEL, Daniel a  1:15CAD2
47º 193 ESP NORINVERSANTAMARIA PERAITA, Joel a  1:15CAD2
48º 202 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORAMORENO SALAS, Matias a  1:15CAD2
49º 251 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEORTEGA SORO, Gorka a  1:15CAD2
50º 155 ESP ISIDORO SAN JUSTOGIMENO PARDO, David a  1:15CAN CAD1
51º 226 ESP PONTEAREAS C.C.LOPEZ MUNIN, Adrian a  1:15CAD2
52º 185 ESP MMR-ACADEMYMERA GALLEGO, Miguel Angel a 0"CAD2
53º 222 ESP PONTEAREAS C.C.FERNANDEZ LORENZO, Jorge a  2:23CAD2
54º 181 ESP MMR-ACADEMYRODRIGUEZ VILARIÑO, Diego a  2:23CAD2
55º 22 ESP DIPULEON- BEMBIBREFERNANDEZ GARCIA, Sergio a  2:23CAD2
56º 71 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVPORTILLO CARCELLER, Miguel a  2:23CAD2
57º 1 ESP BATHCOQUEVEDO PELLON, David a  2:23CAN CAD2
58º 291 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUBCASADO ABELLAN, Axier a  2:23CAD1
59º 46 ESP RACER MOTOR - ERAILARKAEXPOSITO ROJAS, Adrian a  2:23CAD2
60º 304 ESP TINLOHIBLANCO VEGA, David a  2:23CAD2
61º 182 ESP MMR-ACADEMYGARCIA CAMPO, Sergio a  2:23CAD2
62º 303 ESP TINLOHISIGUENZA MANGAS, Adrian a  2:23CAD2
63º 61 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVADIZ VENCES, Breogan a  2:23CAD1
64º 256 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEGARCIA NAVARRO, Oscar a  2:23CAD1
65º 142 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIMEGUARDEÑO ROMA, Jaume a  2:23CAD1
66º 305 ESP TINLOHICASADO DE LUIS, Daniel a  2:23CAD2
67º 21 ESP DIPULEON- BEMBIBREMONJE GAMA, Angel a  2:23CAD2
68º 232 ESP QUIMA - PROINGO TEAMBARROSO GOMEZ, Alberto a  2:23CAD2
69º 75 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVCASTELLANOS SERRANO, Sergio a  2:30CAD1
70º 91 ESP CARREÑO-MIXTOLLAMAZARES GARCIA, Gabriel a  2:38CAD2
71º 55 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERABLANCO CEREZO, Christian a  2:46CAD1
72º 191 ESP NORINVERROMEO ABAD, Ivan a  4:41CAD1
73º 262 ESP QUADIS TREK CCSANT BOIMARIN DOMINGO, Joan a  6:39CAD2
74º 295 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUBROTA RUS, Oscar a  6:43CAD2
75º 252 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEMORALES PIERA, Adria a  6:43CAD2
76º 243 ESP GINESTAR-ULBSPORTSIBORRA MARTI, Pere a  6:43CAD2
77º 261 ESP QUADIS TREK CCSANT BOISEPULVEDA GARCIA, Miguel a  6:43CAD2
78º 263 ESP QUADIS TREK CCSANT BOIDARDER GARI, Sergi a  6:43CAD1
79º 34 ESP BICI ARANDAORBAÑANOS AVILES, William a  6:43CAD2
80º 23 ESP DIPULEON- BEMBIBREFLOREZ BOÑAR, Daniel a  6:43CAD1
81º 313 ESP AUTOCARS SAGALESTARRES MAS, Bernat a  6:43CAD2
82º 114 ESP CC EFRAIN GUTIERREZMORO ISLA, Sergio a  6:43CAN CAD1

 

 

 



ETAPA 2Pag.MEDIA:  41.328 km/h

Renedo - Renedo 61,2 kms. 26/08/2018 12:22:37

83º 24 ESP DIPULEON- BEMBIBRERUBIO ROBLES, Pablo a  6:43CAD1
84º 213 ESP AGUAMARPOU ALGABA, Joan Antoni a  6:43CAD2
85º 315 ESP AUTOCARS SAGALESGINE FABREGAT, Marc a  6:43CAD1
86º 152 ESP ISIDORO SAN JUSTOGARCIA SANCHEZ, Mario a  6:43CAN CAD1
87º 101 ESP ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJALDEA RIVA, Alejandro a  6:43CAD2
88º 63 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVASERRANO ABRALDES, Marcos a  6:43CAD1
89º 215 ESP AGUAMARLORENTE ESPIN, Sergio a  6:43CAD2
90º 84 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTORODRIGUEZ ARTIME, Hugo a  6:43CAD1
91º 153 ESP ISIDORO SAN JUSTOGONZALEZ BECERRA, Juan Daniel a  6:43CAN CAD1
92º 171 ESP BICICLETAS METAALONSO PEREZ, Carmelo a  6:43CAN CAD2
93º 246 ESP GINESTAR-ULBSPORTSCAMARENA GRAU, Joel a  6:43CAD2
94º 211 ESP AGUAMARCANO PIQUERAS, Jose a  6:43CAD2
95º 165 ESP ASEGURAS-INDUPIMEGONZALEZ COMEAUX, Raul a  6:43CAN CAD1
96º 25 ESP DIPULEON- BEMBIBRERODRIGUEZ PANIZO, Roman a  6:43CAD1
97º 162 ESP ASEGURAS-INDUPIMERASINES MUÑOZ, Jose Pablo a  6:43CAN CAD2
98º 316 ESP AUTOCARS SAGALESMULET ACOSTA, Pol a  6:43CAD2
99º 126 BUL CC 53X13 SEGOVIA FORDPIRINLIEV, Bogomil Georgiev a  6:43CAD1

100º 294 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUBCALERO OSUNA, Samuel a  6:43CAD2
101º 3 ESP BATHCOFANDIÑO FERNANDEZ, Ruben a  6:43CAD1
102º 332 ESP SOY CICLISMO CLUBALONSO SANCHEZ, Roberto a  6:43CAD1
103º 122 ESP CC 53X13 SEGOVIA FORDGARCIA ARAGONESES, Marcos a  6:43CAD2
104º 33 ESP BICI ARANDALOPEZ LLORENTE, Alvaro a  6:43CAD2
105º 76 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVGONZALEZ MENA, Ramon a  6:43CAD1
106º 85 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOMESA BERROCAL, Guillermo a  6:43CAD1
107º 205 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORANAYA IRAZABAL, Aritz a  6:43CAD2
108º 66 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVAREY VAZQUEZ, Martin a  6:43CAD1
109º 64 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVAPEREZ BLANCO, Xose a  6:43CAD2
110º 273 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELMASCARO RIERA, Angel a  6:43CAD1
111º 4 ESP BATHCOSOLORZANO GIL, David a  6:43CAN CAD1
112º 254 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEBALLESTER FERRANDIZ, Vicente Jose a  6:49CAD1
113º 116 ESP CC EFRAIN GUTIERREZALONSO LOPEZ, Enrique a  6:49CAN CAD2
114º 56 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERAGARCIA VEDRI, David a  6:52CAD2
115º 134 ESP GIJON-LAS MESTASBARRERO LOPEZ, Martin a  6:52CAD1
116º 194 ESP NORINVERPEREZ SAGRADO, Millan a  7:35CAD2
117º 331 ESP SOY CICLISMO CLUBLANCHAS ALCAIDE, Cristino a  7:35CAD1
118º 235 ESP QUIMA - PROINGO TEAMEUGENIO CALLE, David a  7:35CAD2
119º 14 ESP ARTE EN TRANSFER - LEONMARTIN BERMEJO, Christian a  7:35CAD2
120º 275 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELPALAO MARTIN, Marc a  7:35CAD1
121º 12 ESP ARTE EN TRANSFER - LEONVIÑUELA GONZALEZ, Adrian a  7:35CAD2
122º 166 ESP ASEGURAS-INDUPIMEROZAS DIAZ, Julian a  7:37CAN CAD1
123º 334 ESP SOY CICLISMO CLUBGARCIA SANCHEZ, Jose Antonio a  7:37CAD2
124º 65 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVAGONZALEZ BLANCO, Martin a  7:37CAD1
125º 132 ESP GIJON-LAS MESTASDIAZ MARTIN, Pablo a  7:37CAD1
126º 45 ESP RACER MOTOR - ERAILARKASERNA GOMEZ, Erik a  7:37CAN CAD2
127º 156 ESP ISIDORO SAN JUSTOORTIZ PELAYO, Claudio a  7:37CAN CAD1
128º 255 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEALBUIXECH PLA, Angel a  7:41CAD1
129º 95 ESP CARREÑO-MIXTOBIDAURRAZAGA RODRIGUEZ, Ibai a  7:47CAD2
130º 296 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUBTORRENT ORTIZ, Pau a  7:54CAD2
131º 292 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUBSALAS PASTO, Eloi a  7:54CAD2
132º 145 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIMEVAYA CORELL, Andreu a  7:56CAD1
133º 35 ESP BICI ARANDARUEDA AGUADO, Daniel a  7:56CAD2
134º 41 ESP RACER MOTOR - ERAILARKAGOMEZ REVUELTA, Alejandro a  7:56CAN CAD2
135º 244 ESP GINESTAR-ULBSPORTSCASTELLA BENEDITO, Mikel a  7:56CAD2
136º 172 ESP BICICLETAS METASUAREZ FERNANDEZ, Alain a  7:56CAN CAD1
137º 53 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERABASSI MARZAL, Marc a  7:56CAD1

 

 

 



PUNTOS ETAPA

Km:Renedo 61,2 PUN

272 ESP 251º BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL

146 ESP 202º GRAU PADILLA, Javier PORT HOTELS-GRUPO SIME

184 ESP 163º GUTIERREZ VARGAS, Sergio MMR-ACADEMY

236 ESP 144º BARQUERO GARCIA, Francisco Javier QUIMA - PROINGO TEAM

311 ESP 125º GILABERT  VILAPLANA, Arnau AUTOCARS SAGALES

301 ESP 106º CAVIA SANZ, Daniel TINLOHI

336 ESP 97º PAJARES MARTIN, David SOY CICLISMO CLUB

32 ESP 88º GALLO BARCENILLLA, Roberto BICI ARANDA

111 ESP 79º ORTIZ, Flavio CC EFRAIN GUTIERREZ

241 ESP 610º AYUSO PESQUERA, Juan GINESTAR-ULBSPORTS

13 ESP 511º FERNANDEZ MERAYO, Daniel ARTE EN TRANSFER - LEON

253 ESP 412º PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE

321 ESP 313º JIMENEZ MARTINEZ, Daniel VALDEMORO CYCLING TEAM

324 ESP 214º LUNA DEL CERRO, Alejandro VALDEMORO CYCLING TEAM

322 ESP 115º GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel VALDEMORO CYCLING TEAM

 

 

 



PUNTOS ETAPA

Km:Pomaluengo 63,8 PUN

253 ESP 251º PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE

303 ESP 202º SIGUENZA MANGAS, Adrian TINLOHI

146 ESP 163º GRAU PADILLA, Javier PORT HOTELS-GRUPO SIME

203 ESP 144º GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA

234 ESP 125º PINO DE LA ASUNCION, Santano QUIMA - PROINGO TEAM

221 ESP 106º RODRIGUEZ ALONSO, Manuel PONTEAREAS C.C.

336 ESP 97º PAJARES MARTIN, David SOY CICLISMO CLUB

32 ESP 88º GALLO BARCENILLLA, Roberto BICI ARANDA

306 ESP 79º DE PABLO RUBIO, Samuel TINLOHI

325 ESP 610º FERRANDO PRESENTADO, Daniel VALDEMORO CYCLING TEAM

321 ESP 511º JIMENEZ MARTINEZ, Daniel VALDEMORO CYCLING TEAM

22 ESP 412º FERNANDEZ GARCIA, Sergio DIPULEON- BEMBIBRE

272 ESP 313º BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL

184 ESP 214º GUTIERREZ VARGAS, Sergio MMR-ACADEMY

322 ESP 115º GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel VALDEMORO CYCLING TEAM

ETAPA METAS VOLANTES

Km: PUNSaron 22,6

222 ESP 31º FERNANDEZ LORENZO, Jorge PONTEAREAS C.C.

272 ESP 22º BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL

146 ESP 13º GRAU PADILLA, Javier PORT HOTELS-GRUPO SIME

ETAPA SPRINTS ESPECIALES

Km: PUNLa Penilla 51,9

253 ESP 31º PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE

276 ESP 22º MURLA PRADES, Andreu ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL

321 ESP 13º JIMENEZ MARTINEZ, Daniel VALDEMORO CYCLING TEAM

 

 

 



ETAPA CADETES DE 1ER AÑO 1Pag.

Renedo - Renedo 26/08/201861,2 kms.

1º 13 ESP ARTE EN TRANSFER - LEONFERNANDEZ MERAYO, Daniel 1:28:51
2º 6 ESP BATHCORODRIGUEZ CABELLO, Pablo m.t.
3º 306 ESP TINLOHIDE PABLO RUBIO, Samuel m.t.
4º 113 ESP CC EFRAIN GUTIERREZBONILLA REINA, Ivan Manuel m.t.
5º 36 ESP BICI ARANDAGOMEZ VEGA, Marcos m.t.
6º 154 ESP ISIDORO SAN JUSTOHERRAN MARTIJA, Diego m.t.
7º 323 ESP VALDEMORO CYCLING TEAMMOLINA CASTREJON, Mguel Angel a  1:15
8º 43 ESP RACER MOTOR - ERAILARKABASTIDA ABASCAL, Adrian a  1:15
9º 73 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVAGUILAR PELAEZ, Jaime a  1:15

10º 155 ESP ISIDORO SAN JUSTOGIMENO PARDO, David a  1:15
11º 291 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUBCASADO ABELLAN, Axier a  2:23
12º 61 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVADIZ VENCES, Breogan a  2:23
13º 256 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEGARCIA NAVARRO, Oscar a  2:23
14º 142 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIMEGUARDEÑO ROMA, Jaume a  2:23
15º 75 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVCASTELLANOS SERRANO, Sergio a  2:30
16º 55 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERABLANCO CEREZO, Christian a  2:46
17º 191 ESP NORINVERROMEO ABAD, Ivan a  4:41
18º 263 ESP QUADIS TREK CCSANT BOIDARDER GARI, Sergi a  6:43
19º 23 ESP DIPULEON- BEMBIBREFLOREZ BOÑAR, Daniel a  6:43
20º 114 ESP CC EFRAIN GUTIERREZMORO ISLA, Sergio a  6:43
21º 24 ESP DIPULEON- BEMBIBRERUBIO ROBLES, Pablo a  6:43
22º 315 ESP AUTOCARS SAGALESGINE FABREGAT, Marc a  6:43
23º 152 ESP ISIDORO SAN JUSTOGARCIA SANCHEZ, Mario a  6:43
24º 63 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVASERRANO ABRALDES, Marcos a  6:43
25º 84 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTORODRIGUEZ ARTIME, Hugo a  6:43
26º 153 ESP ISIDORO SAN JUSTOGONZALEZ BECERRA, Juan Daniel a  6:43
27º 165 ESP ASEGURAS-INDUPIMEGONZALEZ COMEAUX, Raul a  6:43
28º 25 ESP DIPULEON- BEMBIBRERODRIGUEZ PANIZO, Roman a  6:43
29º 126 BUL CC 53X13 SEGOVIA FORDPIRINLIEV, Bogomil Georgiev a  6:43
30º 3 ESP BATHCOFANDIÑO FERNANDEZ, Ruben a  6:43
31º 332 ESP SOY CICLISMO CLUBALONSO SANCHEZ, Roberto a  6:43
32º 76 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIVGONZALEZ MENA, Ramon a  6:43
33º 85 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTOMESA BERROCAL, Guillermo a  6:43
34º 66 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVAREY VAZQUEZ, Martin a  6:43
35º 273 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELMASCARO RIERA, Angel a  6:43
36º 4 ESP BATHCOSOLORZANO GIL, David a  6:43
37º 254 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEBALLESTER FERRANDIZ, Vicente Jose a  6:49
38º 134 ESP GIJON-LAS MESTASBARRERO LOPEZ, Martin a  6:52
39º 331 ESP SOY CICLISMO CLUBLANCHAS ALCAIDE, Cristino a  7:35
40º 275 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AELPALAO MARTIN, Marc a  7:35
41º 166 ESP ASEGURAS-INDUPIMEROZAS DIAZ, Julian a  7:37
42º 65 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVAGONZALEZ BLANCO, Martin a  7:37
43º 132 ESP GIJON-LAS MESTASDIAZ MARTIN, Pablo a  7:37
44º 156 ESP ISIDORO SAN JUSTOORTIZ PELAYO, Claudio a  7:37
45º 255 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPEALBUIXECH PLA, Angel a  7:41
46º 145 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIMEVAYA CORELL, Andreu a  7:56
47º 172 ESP BICICLETAS METASUAREZ FERNANDEZ, Alain a  7:56
48º 53 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERABASSI MARZAL, Marc a  7:56

 

 

 



ETAPA CANTABROS 1Pag.

Renedo - Renedo 26/08/201861,2 kms.

1º 184 ESP MMR-ACADEMYGUTIERREZ VARGAS, Sergio 1:28:51
2º 111 ESP CC EFRAIN GUTIERREZORTIZ, Flavio m.t.
3º 161 ESP ASEGURAS-INDUPIMESAINZ DE LA HOZ, Alvaro m.t.
4º 113 ESP CC EFRAIN GUTIERREZBONILLA REINA, Ivan Manuel m.t.
5º 154 ESP ISIDORO SAN JUSTOHERRAN MARTIJA, Diego m.t.
6º 112 ESP CC EFRAIN GUTIERREZPEREDA BEZANILLA, Pablo a  7
7º 43 ESP RACER MOTOR - ERAILARKABASTIDA ABASCAL, Adrian a  1:15
8º 155 ESP ISIDORO SAN JUSTOGIMENO PARDO, David a  1:15
9º 1 ESP BATHCOQUEVEDO PELLON, David a  2:23

10º 114 ESP CC EFRAIN GUTIERREZMORO ISLA, Sergio a  6:43
11º 152 ESP ISIDORO SAN JUSTOGARCIA SANCHEZ, Mario a  6:43
12º 153 ESP ISIDORO SAN JUSTOGONZALEZ BECERRA, Juan Daniel a  6:43
13º 171 ESP BICICLETAS METAALONSO PEREZ, Carmelo a  6:43
14º 165 ESP ASEGURAS-INDUPIMEGONZALEZ COMEAUX, Raul a  6:43
15º 162 ESP ASEGURAS-INDUPIMERASINES MUÑOZ, Jose Pablo a  6:43
16º 4 ESP BATHCOSOLORZANO GIL, David a  6:43
17º 116 ESP CC EFRAIN GUTIERREZALONSO LOPEZ, Enrique a  6:49
18º 166 ESP ASEGURAS-INDUPIMEROZAS DIAZ, Julian a  7:37
19º 45 ESP RACER MOTOR - ERAILARKASERNA GOMEZ, Erik a  7:37
20º 156 ESP ISIDORO SAN JUSTOORTIZ PELAYO, Claudio a  7:37
21º 41 ESP RACER MOTOR - ERAILARKAGOMEZ REVUELTA, Alejandro a  7:56
22º 172 ESP BICICLETAS METASUAREZ FERNANDEZ, Alain a  7:56

 

 

 



EQUIPOS ETAPA

VAEN1º VALDEMORO CYCLING TEAM 4:26:33

CADE2º AUTOCARS SAGALES m.t.

cbic3º BICI ARANDA m.t.

ARMA4º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL m.t.

EFRA5º CC EFRAIN GUTIERREZ a  7

BIAC6º MMR-ACADEMY a  1:15

PHGS7º PORT HOTELS-GRUPO SIME a  2:23

ctin8º TINLOHI a  2:23

QUPR9º QUIMA - PROINGO TEAM a  2:23

OCTE10º OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA a  2:30

PONT11º PONTEAREAS C.C. a  2:30

TVAS12º TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV a  3:38

RZTC13º RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE a  3:38

GRUS14º GINESTAR-ULBSPORTS a  6:43

cnor15º NORINVER a  7:11

csoy16º SOY CICLISMO CLUB a  7:58

ISIC17º ISIDORO SAN JUSTO a  7:58

cart18º ARTE EN TRANSFER - LEON a  8:50

BATC19º BATHCO a  9:06

HEIC20º HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA a  10:53

RACE21º RACER MOTOR - ERAILARKA a  11:15

cdip22º DIPULEON- BEMBIBRE a  11:29

ASCA23º ASEGURAS-INDUPIME a  13:26

EREA24º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  13:26

TERR25º TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUB a  15:49

ACOR26º ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a  15:49

QUAD27º QUADIS TREK CCSANT BOI a  20:05

AGUA28º AGUAMAR a  20:09

 

 

 



GENERAL 1Pag.MEDIA:  42.345 km/h

Renedo - Renedo 61,2 kms.

130,0 kms.

26/08/2018 12:27:33

241 ESP GINESTAR-ULBSPORTS1º AYUSO PESQUERA, Juan 3:04:12CAD2 44
242 ESP GINESTAR-ULBSPORTS2º REQUENA BRIONES, Adrian m.t.CAD2 63
272 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL3º BENNASSAR ROSSELLO, Francesc a  1CAD2 19
271 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL4º MOYA NADAL, Albert a  1CAD2 93
306 ESP TINLOHI5º DE PABLO RUBIO, Samuel a  2CAD1 40
301 ESP TINLOHI6º CAVIA SANZ, Daniel a  2CAD2 51
113 ESP CC EFRAIN GUTIERREZ7º BONILLA REINA, Ivan Manuel a  3CAN CAD1 64
111 ESP CC EFRAIN GUTIERREZ8º ORTIZ, Flavio a  3CAN CAD2 90
146 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIME9º GRAU PADILLA, Javier a  7CAD2 21
143 NED PORT HOTELS-GRUPO SIME10º GRANENKAMP, Vicent a  7CAD2 54
221 ESP PONTEAREAS C.C.11º RODRIGUEZ ALONSO, Manuel a  7CAD2 58
184 ESP MMR-ACADEMY12º GUTIERREZ VARGAS, Sergio a  9CAN CAD2 39
185 ESP MMR-ACADEMY13º MERA GALLEGO, Miguel Angel a  9CAD2 94
206 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA14º CARRASCOSA MILLER, Pablo a  11CAD2 87
253 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE15º PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan a  15CAD2 50
312 ESP AUTOCARS SAGALES16º BENEITO GARCIA, Josep a  18CAD2 116
314 ESP AUTOCARS SAGALES17º IBAÑEZ MUÑOZ, Pau a  18CAD2 138
32 ESP BICI ARANDA18º GALLO BARCENILLLA, Roberto a  20CAD2 71

321 ESP VALDEMORO CYCLING TEAM19º JIMENEZ MARTINEZ, Daniel a  20CAD2 75
322 ESP VALDEMORO CYCLING TEAM20º GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel a  20CAD2 84
36 ESP BICI ARANDA21º GOMEZ VEGA, Marcos a  20CAD1 121

161 ESP ASEGURAS-INDUPIME22º SAINZ DE LA HOZ, Alvaro a  22CAN CAD2 113
72 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV23º ESCRIBANO SANABRIA, Samuel a  22CAD2 120
6 ESP BATHCO24º RODRIGUEZ CABELLO, Pablo a  23CAD1 151

234 ESP QUIMA - PROINGO TEAM25º PINO DE LA ASUNCION, Santano a  25CAD2 108
236 ESP QUIMA - PROINGO TEAM26º BARQUERO GARCIA, Francisco Javier a  25CAD2 120
154 ESP ISIDORO SAN JUSTO27º HERRAN MARTIJA, Diego a  26CAN CAD1 159
336 ESP SOY CICLISMO CLUB28º PAJARES MARTIN, David a  30CAD2 108
13 ESP ARTE EN TRANSFER - LEON29º FERNANDEZ MERAYO, Daniel a  33CAD1 165
82 ESP CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO30º GONZALEZ ALVAREZ, Carlos a  33CAD2 194

324 ESP VALDEMORO CYCLING TEAM31º LUNA DEL CERRO, Alejandro a  35CAD2 199
276 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL32º MURLA PRADES, Andreu a  53CAD2 81
31 ESP BICI ARANDA33º BERMUDEZ ARRIBAS, Jose Maria a  1:06CAD2 204

274 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL34º SAENZ HERRERA, Miguel Leon a  1:08CAD2 271
325 ESP VALDEMORO CYCLING TEAM35º FERRANDO PRESENTADO, Daniel a  1:12CAD2 98
226 ESP PONTEAREAS C.C.36º LOPEZ MUNIN, Adrian a  1:22CAD2 94
155 ESP ISIDORO SAN JUSTO37º GIMENO PARDO, David a  1:29CAN CAD1 104
251 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE38º ORTEGA SORO, Gorka a  1:30CAD2 165
192 ESP NORINVER39º AURRECOECHEA MARTIN, Hector a  1:33CAD2 127
323 ESP VALDEMORO CYCLING TEAM40º MOLINA CASTREJON, Mguel Angel a  1:35CAD1 133
201 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA41º NIETO SANCHEZ, Antonio a  1:38CAD2 156
202 ESP OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA42º MORENO SALAS, Matias a  1:44CAD2 181
183 ESP MMR-ACADEMY43º URIA CARCABA, Adrian a  1:44CAD2 207
335 ESP SOY CICLISMO CLUB44º DEL CID MARTIN, Alejandro a  1:45CAD2 211
43 ESP RACER MOTOR - ERAILARKA45º BASTIDA ABASCAL, Adrian a  1:46CAN CAD1 193
51 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA46º CONESA QUEROL, Joan a  1:50CAD2 211
16 ESP ARTE EN TRANSFER - LEON47º MARTIN MURIEL, Daniel a  2:00CAD2 242

303 ESP TINLOHI48º SIGUENZA MANGAS, Adrian a  2:25CAD2 73
223 ESP PONTEAREAS C.C.49º SUAREZ FERNANDEZ, Miguel a  2:27CAD2 250
142 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIME50º GUARDEÑO ROMA, Jaume a  2:30CAD1 128
181 ESP MMR-ACADEMY51º RODRIGUEZ VILARIÑO, Diego a  2:32CAD2 127
256 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE52º GARCIA NAVARRO, Oscar a  2:38CAD1 139
305 ESP TINLOHI53º CASADO DE LUIS, Daniel a  2:45CAD2 184
71 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV54º PORTILLO CARCELLER, Miguel a  2:45CAD2 194
1 ESP BATHCO55º QUEVEDO PELLON, David a  2:46CAN CAD2 186

22 ESP DIPULEON- BEMBIBRE56º FERNANDEZ GARCIA, Sergio a  2:48CAD2 144
21 ESP DIPULEON- BEMBIBRE57º MONJE GAMA, Angel a  2:48CAD2 188
61 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA58º DIZ VENCES, Breogan a  2:49CAD1 178

232 ESP QUIMA - PROINGO TEAM59º BARROSO GOMEZ, Alberto a  2:51CAD2 226
46 ESP RACER MOTOR - ERAILARKA60º EXPOSITO ROJAS, Adrian a  2:54CAD2 227

222 ESP PONTEAREAS C.C.61º FERNANDEZ LORENZO, Jorge a  3:11CAD2 178
91 ESP CARREÑO-MIXTO62º LLAMAZARES GARCIA, Gabriel a  3:12CAD2 202

304 ESP TINLOHI63º BLANCO VEGA, David a  3:47CAD2 288
182 ESP MMR-ACADEMY64º GARCIA CAMPO, Sergio a  3:47CAD2 311
55 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA65º BLANCO CEREZO, Christian a  3:49CAD1 300

191 ESP NORINVER66º ROMEO ABAD, Ivan a  4:59CAD1 140
295 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUB67º ROTA RUS, Oscar a  6:52CAD2 116

 

 

 



GENERAL 2Pag.MEDIA:  42.345 km/h

Renedo - Renedo 61,2 kms.

130,0 kms.

26/08/2018 12:27:33

273 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL68º MASCARO RIERA, Angel a  6:56CAD1 209
252 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE69º MORALES PIERA, Adria a  6:58CAD2 145
315 ESP AUTOCARS SAGALES70º GINE FABREGAT, Marc a  7:01CAD1 191
33 ESP BICI ARANDA71º LOPEZ LLORENTE, Alvaro a  7:03CAD2 221

261 ESP QUADIS TREK CCSANT BOI72º SEPULVEDA GARCIA, Miguel a  7:04CAD2 154
263 ESP QUADIS TREK CCSANT BOI73º DARDER GARI, Sergi a  7:04CAD1 167
165 ESP ASEGURAS-INDUPIME74º GONZALEZ COMEAUX, Raul a  7:05CAN CAD1 228

3 ESP BATHCO75º FANDIÑO FERNANDEZ, Ruben a  7:06CAD1 196
152 ESP ISIDORO SAN JUSTO76º GARCIA SANCHEZ, Mario a  7:07CAN CAD1 201
66 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA77º REY VAZQUEZ, Martin a  7:09CAD1 274

313 ESP AUTOCARS SAGALES78º TARRES MAS, Bernat a  7:13CAD2 223
23 ESP DIPULEON- BEMBIBRE79º FLOREZ BOÑAR, Daniel a  7:18CAD1 243

213 ESP AGUAMAR80º POU ALGABA, Joan Antoni a  7:18CAD2 246
211 ESP AGUAMAR81º CANO PIQUERAS, Jose a  7:18CAD2 259
24 ESP DIPULEON- BEMBIBRE82º RUBIO ROBLES, Pablo a  7:20CAD1 253

316 ESP AUTOCARS SAGALES83º MULET ACOSTA, Pol a  7:22CAD2 242
153 ESP ISIDORO SAN JUSTO84º GONZALEZ BECERRA, Juan Daniel a  7:31CAN CAD1 298
101 ESP ECOTISA-GOERNA-IDC-MONAJ85º ALDEA RIVA, Alejandro a  7:34CAD2 294
262 ESP QUADIS TREK CCSANT BOI86º MARIN DOMINGO, Joan a  7:59CAD2 245
65 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA87º GONZALEZ BLANCO, Martin a  8:03CAD1 240
12 ESP ARTE EN TRANSFER - LEON88º VIÑUELA GONZALEZ, Adrian a  8:08CAD2 273

292 ESP TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUB89º SALAS PASTO, Eloi a  8:15CAD2 254
25 ESP DIPULEON- BEMBIBRE90º RODRIGUEZ PANIZO, Roman a  8:21CAD1 339

246 ESP GINESTAR-ULBSPORTS91º CAMARENA GRAU, Joel a  8:21CAD2 351
334 ESP SOY CICLISMO CLUB92º GARCIA SANCHEZ, Jose Antonio a  8:33CAD2 349

4 ESP BATHCO93º SOLORZANO GIL, David a  8:33CAN CAD1 356
194 ESP NORINVER94º PEREZ SAGRADO, Millan a  8:43CAD2 297
235 ESP QUIMA - PROINGO TEAM95º EUGENIO CALLE, David a  8:43CAD2 317
275 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL96º PALAO MARTIN, Marc a  8:46CAD1 357
172 ESP BICICLETAS META97º SUAREZ FERNANDEZ, Alain a  8:48CAN CAD1 326
244 ESP GINESTAR-ULBSPORTS98º CASTELLA BENEDITO, Mikel a  8:55CAD2 252
53 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA99º BASSI MARZAL, Marc a  9:04CAD1 354
64 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA100º PEREZ BLANCO, Xose a  9:05CAD2 359
95 ESP CARREÑO-MIXTO101º BIDAURRAZAGA RODRIGUEZ, Ibai a  9:13CAD2 350
14 ESP ARTE EN TRANSFER - LEON102º MARTIN BERMEJO, Christian a  9:23CAD2 369

166 ESP ASEGURAS-INDUPIME103º ROZAS DIAZ, Julian a  9:38CAN CAD1 398
243 ESP GINESTAR-ULBSPORTS104º IBORRA MARTI, Pere a  9:40CAD2 355
156 ESP ISIDORO SAN JUSTO105º ORTIZ PELAYO, Claudio a  9:41CAN CAD1 396
76 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV106º GONZALEZ MENA, Ramon a  9:52CAD1 291
56 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA107º GARCIA VEDRI, David a  9:55CAD2 347

132 ESP GIJON-LAS MESTAS108º DIAZ MARTIN, Pablo a  9:58CAD1 387
145 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIME109º VAYA CORELL, Andreu a  10:15CAD1 421
193 ESP NORINVER110º SANTAMARIA PERAITA, Joel a  11:32CAD2 231
75 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV111º CASTELLANOS SERRANO, Sergio a  12:51CAD1 265

126 BUL CC 53X13 SEGOVIA FORD112º PIRINLIEV, Bogomil Georgiev a  14:09CAD1 347
332 ESP SOY CICLISMO CLUB113º ALONSO SANCHEZ, Roberto a  14:14CAD1 355
254 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE114º BALLESTER FERRANDIZ, Vicente Jose a  14:37CAD1 379
116 ESP CC EFRAIN GUTIERREZ115º ALONSO LOPEZ, Enrique a  17:04CAN CAD2 293
215 ESP AGUAMAR116º LORENTE ESPIN, Sergio a  17:07CAD2 303
34 ESP BICI ARANDA117º ORBAÑANOS AVILES, William a  17:46CAD2 365

 

 

 



GENERAL POR PUNTOS

2721º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL 40BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP

1462º PORT HOTELS-GRUPO SIME 36GRAU PADILLA, Javier ESP

2413º GINESTAR-ULBSPORTS 31AYUSO PESQUERA, Juan ESP

2534º RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE 29PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan ESP

3035º TINLOHI 27SIGUENZA MANGAS, Adrian ESP

2426º GINESTAR-ULBSPORTS 20REQUENA BRIONES, Adrian ESP

1847º MMR-ACADEMY 18GUTIERREZ VARGAS, Sergio ESP

3368º SOY CICLISMO CLUB 18PAJARES MARTIN, David ESP

3019º TINLOHI 16CAVIA SANZ, Daniel ESP

3210º BICI ARANDA 16GALLO BARCENILLLA, Roberto ESP

24411º GINESTAR-ULBSPORTS 16CASTELLA BENEDITO, Mikel ESP

30612º TINLOHI 15DE PABLO RUBIO, Samuel ESP

23613º QUIMA - PROINGO TEAM 14BARQUERO GARCIA, Francisco Javier ESP

27614º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL 14MURLA PRADES, Andreu ESP

20315º OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA 14GUTIERREZ GONZALEZ, Jorge ESP

23416º QUIMA - PROINGO TEAM 12PINO DE LA ASUNCION, Santano ESP

27117º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL 10MOYA NADAL, Albert ESP

11118º CC EFRAIN GUTIERREZ 10ORTIZ, Flavio ESP

22119º PONTEAREAS C.C. 10RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP

27320º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL 9MASCARO RIERA, Angel ESP

32121º VALDEMORO CYCLING TEAM 8JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP

32522º VALDEMORO CYCLING TEAM 6FERRANDO PRESENTADO, Daniel ESP

1323º ARTE EN TRANSFER - LEON 5FERNANDEZ MERAYO, Daniel ESP

11324º CC EFRAIN GUTIERREZ 4BONILLA REINA, Ivan Manuel ESP

2225º DIPULEON- BEMBIBRE 4FERNANDEZ GARCIA, Sergio ESP

32226º VALDEMORO CYCLING TEAM 2GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel ESP

32427º VALDEMORO CYCLING TEAM 2LUNA DEL CERRO, Alejandro ESP

14228º PORT HOTELS-GRUPO SIME 1GUARDEÑO ROMA, Jaume ESP

 

 

 



GENERAL MONTAÑA

2411º GINESTAR-ULBSPORTS 5AYUSO PESQUERA, Juan ESP
2062º OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA 5CARRASCOSA MILLER, Pablo ESP
3223º VALDEMORO CYCLING TEAM 3GOMEZ DEL TESO, Juan Miguel ESP
1114º CC EFRAIN GUTIERREZ 2ORTIZ, Flavio ESP
2215º PONTEAREAS C.C. 2RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP
1556º ISIDORO SAN JUSTO 1GIMENO PARDO, David ESP

GENERAL METAS VOLANTES

2721º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL 5BENNASSAR ROSSELLO, Francesc ESP
2222º PONTEAREAS C.C. 3FERNANDEZ LORENZO, Jorge ESP
2213º PONTEAREAS C.C. 2RODRIGUEZ ALONSO, Manuel ESP
1464º PORT HOTELS-GRUPO SIME 1GRAU PADILLA, Javier ESP
1855º MMR-ACADEMY 1MERA GALLEGO, Miguel Angel ESP

GENERAL SPRINTS ESPECIALES

2531º RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE 3PALOMEQUE FERNANDEZ, Ivan ESP
1812º MMR-ACADEMY 3RODRIGUEZ VILARIÑO, Diego ESP
2763º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL 3MURLA PRADES, Andreu ESP
2624º QUADIS TREK CCSANT BOI 2MARIN DOMINGO, Joan ESP
3215º VALDEMORO CYCLING TEAM 1JIMENEZ MARTINEZ, Daniel ESP

 

 

 



GENERAL CADETES DE 1ER AÑO 1Pag.

Renedo - Renedo 26/08/2018

306 ESP TINLOHI 3:04:14DE PABLO RUBIO, Samuel1º
113 ESP CC EFRAIN GUTIERREZ a  1BONILLA REINA, Ivan Manuel2º
36 ESP BICI ARANDA a  18GOMEZ VEGA, Marcos3º
6 ESP BATHCO a  21RODRIGUEZ CABELLO, Pablo4º

154 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  24HERRAN MARTIJA, Diego5º
13 ESP ARTE EN TRANSFER - LEON a  31FERNANDEZ MERAYO, Daniel6º

155 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  1:27GIMENO PARDO, David7º
323 ESP VALDEMORO CYCLING TEAM a  1:33MOLINA CASTREJON, Mguel Angel8º
43 ESP RACER MOTOR - ERAILARKA a  1:44BASTIDA ABASCAL, Adrian9º

142 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIME a  2:28GUARDEÑO ROMA, Jaume10º
256 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE a  2:36GARCIA NAVARRO, Oscar11º
61 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a  2:47DIZ VENCES, Breogan12º
55 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA a  3:47BLANCO CEREZO, Christian13º

191 ESP NORINVER a  4:57ROMEO ABAD, Ivan14º
273 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL a  6:54MASCARO RIERA, Angel15º
315 ESP AUTOCARS SAGALES a  6:59GINE FABREGAT, Marc16º
263 ESP QUADIS TREK CCSANT BOI a  7:02DARDER GARI, Sergi17º
165 ESP ASEGURAS-INDUPIME a  7:03GONZALEZ COMEAUX, Raul18º

3 ESP BATHCO a  7:04FANDIÑO FERNANDEZ, Ruben19º
152 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  7:05GARCIA SANCHEZ, Mario20º
66 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a  7:07REY VAZQUEZ, Martin21º
23 ESP DIPULEON- BEMBIBRE a  7:16FLOREZ BOÑAR, Daniel22º
24 ESP DIPULEON- BEMBIBRE a  7:18RUBIO ROBLES, Pablo23º

153 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  7:29GONZALEZ BECERRA, Juan Daniel24º
65 ESP ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a  8:01GONZALEZ BLANCO, Martin25º
25 ESP DIPULEON- BEMBIBRE a  8:19RODRIGUEZ PANIZO, Roman26º
4 ESP BATHCO a  8:31SOLORZANO GIL, David27º

275 ESP ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL a  8:44PALAO MARTIN, Marc28º
172 ESP BICICLETAS META a  8:46SUAREZ FERNANDEZ, Alain29º
53 ESP HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA a  9:02BASSI MARZAL, Marc30º

166 ESP ASEGURAS-INDUPIME a  9:36ROZAS DIAZ, Julian31º
156 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  9:39ORTIZ PELAYO, Claudio32º
76 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV a  9:50GONZALEZ MENA, Ramon33º

132 ESP GIJON-LAS MESTAS a  9:56DIAZ MARTIN, Pablo34º
145 ESP PORT HOTELS-GRUPO SIME a  10:13VAYA CORELL, Andreu35º
75 ESP TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV a  12:49CASTELLANOS SERRANO, Sergio36º

126 BUL CC 53X13 SEGOVIA FORD a  14:07PIRINLIEV, Bogomil Georgiev37º
332 ESP SOY CICLISMO CLUB a  14:12ALONSO SANCHEZ, Roberto38º
254 ESP RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE a  14:35BALLESTER FERRANDIZ, Vicente Jose39º

 

 

 



GENERAL CANTABROS 1Pag.

Renedo - Renedo 26/08/2018

113 ESP CC EFRAIN GUTIERREZ 3:04:15BONILLA REINA, Ivan Manuel1º

111 ESP CC EFRAIN GUTIERREZ m.t.ORTIZ, Flavio2º

184 ESP MMR-ACADEMY a  6GUTIERREZ VARGAS, Sergio3º

161 ESP ASEGURAS-INDUPIME a  19SAINZ DE LA HOZ, Alvaro4º

154 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  23HERRAN MARTIJA, Diego5º

155 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  1:26GIMENO PARDO, David6º

43 ESP RACER MOTOR - ERAILARKA a  1:43BASTIDA ABASCAL, Adrian7º

1 ESP BATHCO a  2:43QUEVEDO PELLON, David8º

165 ESP ASEGURAS-INDUPIME a  7:02GONZALEZ COMEAUX, Raul9º

152 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  7:04GARCIA SANCHEZ, Mario10º

153 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  7:28GONZALEZ BECERRA, Juan Daniel11º

4 ESP BATHCO a  8:30SOLORZANO GIL, David12º

172 ESP BICICLETAS META a  8:45SUAREZ FERNANDEZ, Alain13º

166 ESP ASEGURAS-INDUPIME a  9:35ROZAS DIAZ, Julian14º

156 ESP ISIDORO SAN JUSTO a  9:38ORTIZ PELAYO, Claudio15º

116 ESP CC EFRAIN GUTIERREZ a  17:01ALONSO LOPEZ, Enrique16º

 

 

 



GENERAL EQUIPOS

ARMA1º ALE-RESPETAD 1,5 METROS-AEL 8:59:15

CADE2º AUTOCARS SAGALES a  17

VAEN3º VALDEMORO CYCLING TEAM a  19

cbic4º BICI ARANDA a  19

BIAC5º MMR-ACADEMY a  1:23

ctin6º TINLOHI a  2:24

PHGS7º PORT HOTELS-GRUPO SIME a  2:29

PONT8º PONTEAREAS C.C. a  2:36

QUPR9º QUIMA - PROINGO TEAM a  2:47

OCTE10º OID CYCLING TEAM-CICLOS EBORA a  2:52

RZTC11º RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/CALPE a  3:52

TVAS12º TALLERES VICTOR ASTASIO-MAQUIV a  6:46

GRUS13º GINESTAR-ULBSPORTS a  7:14

cnor14º NORINVER a  7:28

ISIC15º ISIDORO SAN JUSTO a  8:33

csoy16º SOY CICLISMO CLUB a  8:42

cart17º ARTE EN TRANSFER - LEON a  9:22

BATC18º BATHCO a  9:28

EFRA19º CC EFRAIN GUTIERREZ a  10:06

HEIC20º HIPER EUROPA INFINITON-CERVERA a  11:27

cdip21º DIPULEON- BEMBIBRE a  12:03

ASCA22º ASEGURAS-INDUPIME a  14:33

ACOR23º ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA a  16:14

AGUA24º AGUAMAR a  20:53

QUAD25º QUADIS TREK CCSANT BOI a  21:24

RACE26º RACER MOTOR - ERAILARKA a  995:37:4

EREA27º CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO a  995:39:5

TERR28º TOT-NET/TERRASSA CICLISME CLUB a  995:42:4
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